A Dj. PC., Ep. II, 41<sup>s</sup>

Ostrod. / Rselun  
(1503)

Sbinino

Stem. olim Raphaelis de Strzegocino,

bona: Strzegocino, Sulikowo, Cossyoro-  
wo, Grabowo, Sb., Czarnowycze et  
alia

Lokr. ziem. wiev. nel. 15, 582

602

S. bylgus ~~vic~~ Drbinino, Ostrot/Prehum (1504)

Paulus in byhron plebanus accusavit reu-  
tumorum Ross de S., Mathie Johannis Gobulka,  
Suidro, Martini, Cristini, Laurencii Pasternak, Bar-  
thel de Cyranowen, Alberti, Andrei, Stanislai.  
Petri Gosdo de Lanq. Kennethorum in causa pro  
nuptu decime.

Q. 4. P. 2. 16. 205

Sbynyno

Ostot / Piekun  
(1507, 1512)

John. de Sarssewa pleb. in Piekunye  
tenetur Barbare de J. antiqui precii 20 gr.

Publ. test. 1, 412

638

*Ordn*

Sbinino

/1506/

In causa Nicolai curati in Syelun cum kmethonibus de Lawy, Czarnoyecz, Sbinino decretum fuit probare solucionem eorum decimorum pro quibus impetuntur per dictum plebanum

A. Dj. Pł. Ep. 16, 222v

Ostrot / Rechen  
lub Klenowa  
(1506)

Stemna

" in causa decime inter d. d. pleb. in  
szelgon et kmethone. --

1. testis lat. Joan. de S. -- interrogatus quomodo  
dicitur videtur controversia. -- dicit se nescire,  
solum quod a X annis est --; -- est incola  
cum eisdem, solum quod ipse non allet  
cum eis in isto tractatu emple decime --

ADi. PC., Ep. 149, 79 (rob. helmi)

Stojnino

Ortod /  
(1515, 1515)

Boguch. uc. nob. Matine de J. Legat; ad ecclesiam  
s. Cleobrowo, fratri Stan<sup>o</sup> cum sororibus,  
marito, -- quorum pecuniam recepi de Janikowo  
pro patrimonio nec ratione dotalicium mei, Ka-  
serine fratri Stan<sup>o</sup> de Janikowo  
executores: hon. Alb. curat. in Cleobrowo et Joan.  
de J., testes Mart. et Nic. de J.

Quitt. test. 1, 445<sup>v</sup>

226<sup>2</sup>

Ostrow

(1524/ I

Stininio

Testes... Raphaelis epi Ploc. seu verius per Nic. Gadoski factum sub paternitatis clavis decimanum Ostroviensis de v. S. et Danisrenu.. in presencia honor. d. Nic. in Rzekonie plebani ex adverso principalis...

1. Testis nob. & Boguslaus Niesriebanaky de Criersnie ... a tempore quo ipse meminit alias a tempore epi Petri febat cum decimatore olim Petro pleb.º in Ostrowia, qui dictam clavem usque ad mortem epi Petri tenuit et eandem decimanus in villa S. pº episcopo capiebat.....

2. Testis nob. Stan. Corinshi parrochianus ecclie in Rzekonie, moram gerens in Polt.... fuerunt nobiles... possessores dictorum bonorum S. quos ipse non novit, sed ex patre suo audivit, et tan-  
A Df. PC, Ep. 209, 2030-2070

dem dicta bona emit apud dictos nobiles quidam  
Lawshy -- avus vel preavus moderni Lawshy et me-  
thronibus locavit.... solum modernus plebanus  
-- habet granicies bonorum suorum cum dictis  
bonis Sberino.

(205) Testes nob. Joan. plebani in eadem causa..

1. Testis nob. Joan. de S... ecclie in Clerkowow parro-  
chianus.. Non meminit si aliquando pleb. ecclie  
in Rzekonie fuisse in percepcione dicte decime  
Sberino.

2. Testis nob. Mart. in S... non scit a quo tem-  
pore locata est villa dicta S. emethonitus... bona  
S. fuerunt nobilium preavorum suorum et agri  
dictorum bonorum colebantur per nobiles. Tandem  
dicti preavi vendiderunt dicta bona eidem duo  
Lawshy (c. d.)

Sabinino

Ostrot

(1524)

II

3. Tertis nob. Jac. de S. ....

4. Tertis nob. Stephan. de Caerino parrochianus  
in Breverie.... bona S. erant nobilitium  
et credit quod decima tollebatur per plebanos  
in Breverie, non enim meminit, a quo tem-  
pore vel a quotannis dicti nobiles amisserant  
dicta bona ad dnum Lawshy et a quo tem-  
pore sunt locata inethonibus. . . .

A Dj. Pl. Ep. 204, 203v - 207v